نگر: مجله‌ی علوم حدیث: ش ۱۸، ص ۱۵۹ (از مقاله‌ی اربعینات در فضائل امیرمؤمنان (علیه السلام) به قلم ع. باقری بیدهدنی).

فصل اول: معرفی نویسنده

آیه الله نجفی کیست؟
ولادت
تحصیلات
تألیفات مطبوعه

آیه الله حاج شیخ هادی نجفی رحمته الله علیه کیست؟

ولادت

در طلوع فجر پنجشنبه نهم شعبان المعظم ۱۳۸۳ ق برابر با ۵ دی ماه ۱۳۴۲ ش برابر ۲۶ دسامبر ۱۹۶۳ م که مصادف با ایام ولادت امام زمان عجل الله تعالی فرجه و بر حسب اتفاق مصادف با ولادت عیسی مسیح علیه السلام بود، در شهر اصفهان به دنیا آمد.

تحصیلات

در خرداد سال ۱۳۶۰ ش در دبیرستان هراتی شهر اصفهان و در رشته ریاضی و فیزیک دیپلم گرفت.